4ª Medição Físico-Financeira, referente prorrogação Contrato 024/2024 - 2025 – Concorrência: 027/2023 –
Processo Administrativo Eletrônico: 959/2023 1DOC, tendo como objeto a manutenção civil e hidráulica nas
diversas Unidades de Saúde do Município de Cajati/SP (LOTE 01), conforme descrito abaixo:

Postos de Saúde – R$ 1.825,85 (Mil oitocentos e vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos) (USF:
Capitão Braz e Bico do Pato)
Pronto Atendimento – R$ 1.591,78 (Mil quinhentos e noventa e um reais e setenta e oito centavos)
Centro de Fisioterapia – R$ 6.883,61 (Seis Mil oitocentos e oitenta e três reais e sessenta e um centavos)

Estando de acordo, favor assinar as planilhas de medições, encaminhar notas fiscais e os documentos abaixo:

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União;

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

25/07/25 14:08
Exercício:
Página: 1/1

Data : 28/07/2025270/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 1.743,87 (UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E SETE 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
7064 - R & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CONST. EM GERAL LTDA- CNPJ: 12.602.886/0001-22 Conta: 033 - Ag. 0717-0 - CC. 13001520-1
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

25/07/25 14:11
Exercício:
Página: 1/1

Data : 28/07/2025271/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 8.094,85 (OITO MIL E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS), 
REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
7064 - R & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CONST. EM GERAL LTDA- CNPJ: 12.602.886/0001-22 Conta: 033 - Ag. 0717-0 - CC. 13001520-1
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

Estamos encaminhando 5ª Medição Físico-Financeira - 1ª Prorrogação Contratual - LOTE 01 , referente ao
contrato: 024/2024, que tem como objeto a manutenção civil e hidráulica nas diversas Unidades de Saúde do
Município de Cajati/SP bem como notas fiscais: 

NF 939 - R$ 2.592,10 (Dois mil quinhentos e noventa e dois reais dez centavos) (Postos de Sáude - USF: Bico
do Pato, Inhunguvira, Vila Andréia, Vila Tatu e Capelinha)

NF 940 - R$ 1.529,00 (Mil quinhentos e vinte e nove reais) Pronto Atendimento 

NF 941 - R$ 224,43 (Duzentos e vinte e quatro reais e quarenta e três centavos) Centro de Fisioterapia

NF 942 - R$ 109,16 (Cento e nove reais e dezesseis centavos) Secretaria de Saúde

At.te

_

Juliana Antunes Muniz 

Técnica em Edificações 

Proc. Administrativo 319- 959/2023

De: Juliana M. - SMOM

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 18/08/2025 às 16:51:06

Setores envolvidos: